Actum in Castro Regio Dubuiceni, Feria Tertia
 post Dominicam Leode Quadragesimalem proxi-
 ma Anno Domini milllesimo Septingentesimo, Secu-
 gimo Octavo.

Erant Officij Capitaneali acriq; presentibus Castellibus Dubuicenis
 personales compereus Ministerialis Regni Galis Proritus Thomas
 Quiceli cathed et juratus publici recognovit et aduithori pre-
 sentis pro Terminis Condemnacionis in bonis Nicicera agibande ser-
 uentis tenens talis. Stanislaus Augustus Dei Gratia Rex Poloniæ
 magnus Dux Lithuanie, Rusie, Prusie, Mearie, Samogitie, Kijs-
 nie, Volhynie, Podolie, Podlachie, Livonie, Smoloniæ, Severie, Czer-
 nichovide, Polie, regni Jacobo Cicerlii Subdapifero Duche successo-
 ris olim regni Ignacij Cicerlii dapiferi Duche, Mariam de Ci-
 cerlii regi Stanislaus Generalis Exercitus Regni Comar. Thadde-
 Lipulii Castellano Lanicior, Theodoro Syddulii Castellano Ducatus
 Mearie atq; Successoribus ab Illustri regi Stanislaus Krasinski
 Castellano Polone, precedentibus de personis tenens vestris generalibus
 omnibus ~~actibus~~ quibuslibet habitis et habitis mandamus ut in
 Terminis Condemnacionis ex Limitatione Actus Condemnacionis virtute Decre-
 ti Tribunalij in bonis Nicicera anno Elapso expediti Feria Secunda
 post Festum Sanctissimæ et Indivisibilis Trinitatis in anno presentis in
 eadem Bonis Nicicera incidenti personales personarum Compereatis
 ad presentiam

ad Instanciam Illustris Magnae Praesentis de Libinitus Krasinska Castellae
in Leucocinensis ut Dominus Administrativus Illustris Magnae Curiae Kra-
sinski Castellae Metensis Regni Matris et Patris Austriae Principibus
agentibus Qui vos in hac parte Sancti Tribunalis hinc Annorum mille-
simi Septingentesimi Sexagesimi Sexti, Millesimo Septingentesimo
Sexagesimo Septimo inter vos prelatos etiam qui a presentibus indige-
tis libentibus superius adierunt ad videndum et audiendum vos ad ob-
literationem summorum et quod primo Portensis Summe et Mense Illu-
stri Magnae Septis de Carthouville Radecurta Succamerone Pizvanig
et Originali Summe Centum Viginti quinque milium floren. per olim
Illustris Magnae Andronicum Krasinski Castellae in Leucocinensis Autorem
mentem et hanc intercedendo vos Cites mediantibus Sancto Tribuna-
lis proprio de Exolubis una cum Praesentibus ac plene Quibus in hanc
moderamen Autorem per vos Cites non referendo esse unus ad alterum strin-
gi nec non solutionem Scorsim Summe Octo milium Trecentorum Tri-
ginta Octo floren. per per Cites Illustris Magnae Andronicum Krasinski
Castellae in Leucocinensis intercedendo vos Cites in participationem pleniorum
Summe et penultimis Capitibus Patris et Magnae Magnae Krasinski
Castellae in Leucocinensis procedendo exolubis una cum plenioribus ab eius Summa plenioribus
in rem Autorem demandari ac etiam in Cites plenioribus participari Cite-
ras in omni omni pro exortibus Cites contra vos Statu deenni et hinc an-
ticipari omni attendatur et iudicium responsum Datum Lubini Peris Quarta
plurimum Octo Quadrato prodeum Anno Domini Millesimo Septingentesimo Se-
xagesimo Octavo. Copias hinc viginti unius Episcopi etiam trinque primam
ad hanc Oppidi Lubini alteram ad hanc Septis Partium ad hanc hanc
ha omnes die hanc copiatum primam in hanc Penultimis Penultimis Solubis
vires hinc vos in Corp Autorem etiam Cites participari et reliquis de quo pen-
Episcopi Ministeriali Relubis